АНЕКС 2
1. Закон за авторското право и сродните права

2. Закон за меѓуопштинска соработка
3. Закон за ратификација на Договорот за право на патент
4. Закон за ратификација на Договорот за правото на трговска марка
5. Закон за измени и дополнувања на Законот за државните службеници
6. Закон за изменување и дополнување на законот за спречување судир на интереси
7. Закон за статусот и условите за вработување на јавните службеници
8. Закон за бесплатна правна помош
9. Закон за изменување и дополнување на Законот за здруженија на граѓани и фондации
10. Закон за кривична постапка
11. Закон за изменување и дополнување на Законот за радиодифузна дејност
12. Закон за заштита од дискриминација

13. Закон за изменување и дополнување на Законот за работни односи

14.  законите за ратификација на протоколите кои се однесуваат на заштита на животната средина 
